2024年2月28日

各位
会 社 名  株式会社グローセル
代 表 者  取締役社長  上野 武史

（東証プライム・コード９９９５）
問合せ先  常務取締役  板橋 宏

 TEL 03-6275-0600

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は2024年4月1日付けをもって、下記の通り組織変更及び人事異動を実施いたしますのでお知

らせいたします。

記

１． 組織変更

経営環境の変化への対応を踏まえ、営業部門組織の見直しを実施し、

業務効率向上の観点から第２営業本部 第１営業部において、

営業３課を廃止し、営業１課・営業２課に統合する。

２． 人事異動

新役職名 氏 名 旧役職名

システムソリューション本部長 黒澤 龍雄 システムソリューション本部 副本部長

第１営業本部第２営業部長 大森 孝哉 第２営業本部第２営業部長

第２営業本部第２営業部長 石井 貴司 第２営業本部第２営業部営業１課長

営業推進本部 営業企画部長 長田 知樹 第１営業本部第２営業部長

システムソリューション本部

システム営業部長
大橋 秀一 監査部長

営業推進本部海外営業推進部長 中津井 章雅 経営企画部長

営業推進本部情報システム管理部長 杉田 輝彦
営業推進本部情報システム管理部

担当部長

経営企画部長 秋山 律貴 営業推進本部営業企画部長

財務本部財務部長 太田 雅剛 財務本部財務部経理課長

監査部長 伊藤 健司 財務本部財務部長

以上